
UCHWAŁA NR XXXIV/172/20 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie                                                                               48 343 344,01 zł  
z tego:  
1)  dochody bieżące               40 571 234,18 zł  
2)  dochody majątkowe                                                                               7 772 109,83 zł  
2. Wydatki budżetu w kwocie                                                                     52 620 230,42 zł  
z tego:  
1)  wydatki bieżące                                                                                             39 159 100,42 zł  
2)  wydatki majątkowe                                                                                     13 461 130,00 zł  

  
§4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie                                                 4 276 886,41 zł  
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  
1)  wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych                                                                                              

          1 837 545,05 zł  

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, w tym:           2 439 341,36 zł  

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

              727 921,98 zł  

b) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

                92 582,39 zł  

  
§5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach:  
1)  przychody                                                                                                               6 178 854,75 zł  
2)  rozchody           1 901 968,34 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B80D7E1-8486-4957-8F9F-A7AE0A673D8C. podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Świeszyno. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B80D7E1-8486-4957-8F9F-A7AE0A673D8C. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 003 767,67 2 067 447,28

Szkoły podstawowe 1 732 242,73 1 795 922,34

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

82 339,96 136 467,63

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 9 551,94

48 279 664,40 48 343 344,01Razem: 63 679,61

ZMIANY DOCHODÓW

80101 63 679,61

54 127,67

9 551,94

Rozdział Zmiana
63 679,61

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/172/20

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B80D7E1-8486-4957-8F9F-A7AE0A673D8C. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 025 583,90 7 032 933,90

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 6 506 479,00 6 513 829,00

4270 Zakup usług remontowych 136 000,00 143 350,00
URZĄD GMINY 136 000,00 143 350,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 469 556,00 476 186,00
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 469 556,00 476 186,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 32 630,00
URZĄD GMINY 26 000,00 32 630,00

750 Administracja publiczna 5 050 952,76 5 052 992,76
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 477 808,20 3 479 848,20

4270 Zakup usług remontowych 20 402,20 22 442,20
URZĄD GMINY 20 402,20 22 442,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 502 713,40 505 263,40

Ochotnicze straże pożarne 309 070,48 311 110,48
4270 Zakup usług remontowych 12 804,40 14 844,40

URZĄD GMINY 12 804,40 14 844,40
Zarządzanie kryzysowe 44 228,00 44 738,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 510,00
URZĄD GMINY 4 000,00 4 510,00

801 Oświata i wychowanie 12 395 019,63 12 458 699,24
Szkoły podstawowe 9 436 519,21 9 500 198,82

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 54 127,67
URZĄD GMINY 0,00 54 127,67

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 551,94
URZĄD GMINY 0,00 9 551,94

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 025 655,36 3 003 515,36

Pozostała działalność 91 582,00 69 442,00
4300 Zakup usług pozostałych 85 782,00 63 642,00

URZĄD GMINY 85 782,00 63 642,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 581 644,77 3 585 214,77

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 492 159,02 3 495 729,02
4270 Zakup usług remontowych 23 206,60 26 776,60

URZĄD GMINY 23 206,60 26 776,60

52 556 550,81 52 620 230,42

ZMIANY WYDATKÓW
Rozdział Zmiana

7 350,00

01010 7 350,00

7 350,00
7 350,00
6 630,00

70005 6 630,00

6 630,00
6 630,00
2 040,00

75023 2 040,00

2 040,00
2 040,00

2 550,00

75412 2 040,00
2 040,00
2 040,00

75421 510,00
510,00
510,00

63 679,61
80101 63 679,61

54 127,67

-22 140,00
-22 140,00

54 127,67
9 551,94
9 551,94

Razem: 63 679,61

3 570,00
3 570,00

-22 140,00

3 570,00

92109 3 570,00

-22 140,00

90095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/172/20

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B80D7E1-8486-4957-8F9F-A7AE0A673D8C. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Zwiększa się dochody i wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 63.679,61 zł w związku
z przyznaniem grantu na realizację projektu pn. „Pomorze Zachodnie-Bezpieczna Edukacja”
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach EFS, działania 7.7 Wdrożenie programów
wczesnego wykrywania wad rozwojowych i rehabilitacji dzieci z niepełnosprawnościami oraz
zagrożonych niepełnosprawnością oraz przedsięwzięć związanych z walką i zapobieganiem
COVID-19 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 –
2020.

Środki finansowe zostaną przeznaczone na zakup środki dezynfekcyjne, urządzenia czyszczące
i ozonatory do szkół gminnych.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej
z przeznaczeniem na przeprowadzenie przeglądów kominiarskich w obiektach komunalnych
Gminy Świeszyno.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B80D7E1-8486-4957-8F9F-A7AE0A673D8C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

